Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» февраля 2021 г.
	г. Боготол
	№ 42-п

Об установлении на 2021 год коэффициента увеличения, применяемого при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Боготольский район и земельные участки, право государственной собственности на которые не разграничено, и предоставленные в аренду без торгов, расположенные на территории Боготольского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Боготольского районного Совета депутатов от 23.05.2014 № 35-236 «Об установлении порядка определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за землю», руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2021 год коэффициент увеличения, применяемый при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Боготольский район и земельные участки, право государственной собственности на которые не разграничено, и предоставленные в аренду без торгов, расположенные на территории Боготольского района, равный 3,5.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Боготольского района по финансово-экономическим вопросам Н.В. Бакуневич.
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Боготольского района						В.А. Дубовиков